

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 33/2022

Resultado da Homologação

0001 - Assadeira retangular em aluminio fundido, 50 cm comprimento, 34 cm largura e 7cm profundidade - MARALAR - Valor Referência: 118,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	50 Unidade	57,00	2.850,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0002 - Bacia em plastico resistente, canelado, 12 litros, 34x16,5cm - BACIA - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BACIA	100 Unidade	7,50	750,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0003 - Bacia em plastico resistente, canelado, 29 litros, 51x14cm - BACIA - Valor Referência: 25,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BACIA	100 Unidade	12,50	1.250,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0004 - Bacia em plastico resistente, canelado, 30 litros, 30x20cm - BACIA - Valor Referência: 34,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BACIA	100 Unidade	15,50	1.550,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0005 - Bandeja em plastico resistente, retangulares, 39 cm comprimento, 25 cm largura, 6,5 cm de profundidade, branca - bj55 - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	bj55	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0006 - Bandeja em plástico resistente, retangular, 43,5 cm comprimento, 29,6 cm largura, 7,5 cm profundidade, branca - bj70 - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	bj70	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0007 - Bandeja em plástico resistente, retangular, 50 cm comprimento, 35 cm largura, 15 cm profundidade, branca - BANDEJA - Valor Referência: 28,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BANDEJA	100 Unidade	28,49	2.849,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0008 - Caixa, plastico resistente, com tampa, 20 litros, 46,7 cm comprimento, 32,30 largura e 17,9 largura - ORGANIZADORA - Valor Referência: 32,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ORGANIZADORA	150 Unidade	24,00	3.600,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva
---	--------------	-------------	-------	----------	---

0009 - Caixa, plastico resistente, com tampa, 5 litros, 33 cm comprimento, 21,8 largura e 10,3 largura - ORGANIZADORA - Valor Referência: 23,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ORGANIZADORA	150 Unidade	13,50	2.025,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0010 - Canecas, em plastico, capacidade minima 260ml, colorida - MARALAR - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	1.000 Unidade	1,10	1.100,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0011 - Canecas, em porcelana, sem pires, capacidade 260ml, colorida - IMPORT - Valor Referência: 13,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORT	1.000 Unidade	7,00	7.000,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0012 - Chaleira aluminio polido, nº 18 - MARALAR - Valor Referência: 79,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	30 Unidade	22,00	660,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0013 - Chaleira aluminio polido, nº 20 - MARALAR - Valor Referência: 109,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	20 Unidade	35,00	700,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0014 - Colher de mesa, inox, tamanho minimo 17,5 cm - IMPORT - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORT	1.500 Unidade	1,00	1.500,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0015 - Colher de servir,inox, tamanho minimo 30 cm. - IMPORT - Valor Referência: 13,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORT	150 Unidade	7,00	1.050,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0016 - Colher para chá, inox, tamanho minimo 13 cm - IMPORT - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORT	800 Unidade	0,90	720,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0017 - Concha para servir, inox, tamanho minimo 28,5 cm - IMPORT - Valor Referência: 25,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORT	150 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva



0018 - Copos em vidro, mínimo 200 ml, cor unica, conj com 6 - NADIR - Valor Referência: 36,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	NADIR	150 Conjunto	14,00	2.100,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0019 - Escorredor macarrão, inos, tamanho minimo 28cm diametro - Ref: 015, 28cm - Valor Referência: 77,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 015, 28cm	30 Unidade	76,54	2.296,20	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0020 - Escumadeira, inox, tamanho minimo 32 cm - IMPORT - Valor Referência: 41,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORT	30 Unidade	6,40	192,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0021 - Expositor de frutas, com 04 caixas e suporte para sacolas, estrutura em aço reforçado, pés regulaveis - md - Valor Referência: 369,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	md	20 Unidade	369,50	7.390,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0022 - Expositor de frutas, com 12 caixas e suporte para sacolas, estrutura em aço reforçado, pés regulaveis - MD - Valor Referência: 1.888,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	MD	20 Unidade	1.739,50	34.790,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0023 - Faca de mesa, inox, tamanho minimo 18cm - khz - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	khz	1.000 Unidade	1,50	1.500,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0024 - Faca grande, inox, cabo em madeira, tamanho minimo 35 cm - Ref: 6236, 8`` - Valor Referência: 112,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 6236, 8``	100 Unidade	17,49	1.749,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0026 - Forma assadeira, retangular, aluminio fundido, com pegador, 34x24x6cm - ASSADEIRA - Valor Referência: 35,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ASSADEIRA	50 Unidade	35,93	1.796,50	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0027 - Forma assadeira, retangular, aluminio fundido, com pegador, 36x25x6cm - ASSADEIRA - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ASSADEIRA	50 Unidade	36,20	1.810,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0028 - Forma para gelo, plastico resistente, cores variadas - MARALAR - Valor Referência: 9,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva
-----------------------------------	---------	-------------	------	--------	---

0029 - Forma retangular nº 5, aluminio fundido, 47,2x34,2x6,5 cm - FORMA - Valor Referência: 55,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FORMA	50 Unidade	55,93	2.796,50	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0030 - Funil, plastico, nº 4, branco - FUNIL - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FUNIL	30 Unidade	2,99	89,70	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0031 - Garfos, inox, tamanho minimo 18 cm - khz - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	khz	1.000 Unidade	1,40	1.400,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0032 - Garrafa Termica, de pressão, 1,8 litros, cor inox - INVICTA - Valor Referência: 68,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	INVICTA	100 Unidade	60,00	6.000,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0034 - Garrafão Termico, 5 litros, cor preto - INVICTA - Valor Referência: 43,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	INVICTA	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0035 - Jarra de vidro para suco, 2 litros, tampa removivel - JARRA - Valor Referência: 41,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	JARRA	50 Unidade	37,50	1.875,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0036 - Panela caçarola, aluminio fundido polido, nº 36, 11,5 litros, pegadores em madeira ou baquelite - MARALAR - Valor Referência: 208,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	20 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0037 - Panela caldeirão, aluminio fundido polido, nº 30, 19 litros, com tampa, pegadores em madeir ou baquelite - MARALAR - Valor Referência: 111,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	20 Unidade	68,00	1.360,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0038 - Panela, aluminio fundido polido, nº 26, 7 litros, com tampa, pegadores em madeira ou baquelite - PANELA - Valor Referência: 77,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PANELA	30 Unidade	49,50	1.485,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva



0039 - Painela, aluminio fundido polido, nº 28, 8 litros, com tampa, pegadores em madeira ou baquelite - MARALAR - Valor Referência: 80,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	30 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0040 - Painela, aluminio fundido polido, nº 30, 10 litros, com tampa, pegadores em madeira ou baquelite - MARALAR - Valor Referência: 83,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	30 Unidade	55,00	1.650,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0041 - Painela pressão, aluminio fundido, 4,5 litros - MARALAR - Valor Referência: 96,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0042 - Painela Pressão, aluminio fundido, 7 litros - MARALAR - Valor Referência: 114,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	20 Unidade	100,00	2.000,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0043 - Pegador macarrão, inox, tamanho minimo 28 cm - ab mix - Valor Referência: 16,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ab mix	20 Unidade	9,00	180,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0044 - Pegador para salada, inox, tamanho minimo 28 cm - PEGADOR INOX - Valor Referência: 17,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PEGADOR INOX	20 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0045 - Peneira, inox, 18 cm de diametro - ab mix - Valor Referência: 13,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ab mix	20 Unidade	11,90	238,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0046 - Potes para freezer, quadrado, plastico resistente, 1,3 litros, transparente - POTE - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	POTE	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0047 - Potes para freezer, quadrado, plastico resistente, 500 ml, transparente - Ref: 1952, 550ml - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 1952, 550ml	100 Unidade	2,43	243,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0048 - Potes para freezer, quadrado, plastico resistente, 2,1 litros, transparente - POTE - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO POTE
DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

100 Unidade

5,50

550,00

Homologado em
11/07/2022 08:23:19
Por: Garleno Alves da
Silva

0049 - Prato fundo, vidro, tamanho minimo 23 cm diametro, cor unica - nadir - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	nadir	1.500 Unidade	4,90	7.350,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0050 - Prato raso, vidro, tamanho minimo 23 cm diametro, cor unica - nadir - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	nadir	1.500 Unidade	4,90	7.350,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0051 - Ralador de legumes, 4 facas, aluminio, 24 cm comprimento - Aluminio, 4 facas - Valor Referência: 18,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Aluminio, 4 facas	20 Unidade	9,98	199,60	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0052 - Tabua para carne, polietileno, 50x33x6 cm, branca - TABUA DE CORTE - Valor Referência: 63,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	TABUA DE CORTE	50 Unidade	63,79	3.189,50	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0053 - Tigela de vidro, 2 litros, 22,8 cm diametro e 8,8 cm profundidade, transparente - vitraza - Valor Referência: 20,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	vitraza	100 Unidade	19,50	1.950,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0054 - Tigela de vidro, 3,1 litros, 25,5 cm diametro e 9,7 cm profundidade, transparente - 3,1 litros - Valor Referência: 34,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	3,1 litros	100 Unidade	29,94	2.994,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0055 - Tigela para sobremesa, 12,5 cm diametro, 4,9 cm altura, 300 ml. cores sortidas - RCA - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	RCA	1.500 Unidade	1,00	1.500,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0056 - Travessa refratario, oval, vidro, 1,5 litros, 22cmx12cmx4cm, transparente - Oval, 1,6 litros - Valor Referência: 42,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Oval, 1,6 litros	50 Unidade	35,47	1.773,50	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0057 - Travessa refratario, oval, vidro, 4 litros, 30cmx30cmx46,8cm, transparente - NADIR - Valor Referência: 59,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	NADIR	50 Unidade	55,50	2.775,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0058 - Travessa retangular, vidro, 2,2 litros, 34,6cmx20,9cmx5,2cm, transparente - NADIR - Valor Referência: 55,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	NADIR	50 Unidade	43,50	2.175,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

0059 - Xicaras com pires, 200 ml, cor unica, conj 6 unidades - CONJUNTO, XICARA/PIRES - Valor Referência: 75,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CONJUNTO, XICARA/PIRES	200 Conjunto	50,00	10.000,00	Homologado em 11/07/2022 08:23:19 Por: Garleno Alves da Silva

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

